
www.icstradi.edu.it 
Posta elettronica: moic83400q@istruzione.it 

C.F. 93036900368 C.M. MOIC83400Q 
Posta certificata: moic83400q@pec.istruzione.it 

        

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI” 
Segreteria: Via Boito, n. 27 – C.A.P. 41053 – Maranello (MO) – Tel. 0536941110 – Fax 0536945162 

 

 
 

 

• All’Albo  
• Amministrazione Trasparente 

• Al docente: GEMELLI Thomas 
 

OGGETTO: Conferimento incarico esperto interno COLLAUDATORE in relazione all’ Avviso pubblico 

27.11.2018, n. 30562 per la “Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi #PNSD-Azione#7” – Primo 

scorrimento (nota MIUR prot. 0031431 del 28.10.2019) e seguente Comunicazione di ammissione al 

finanziamento n. 1747 del 14/11/2019 
CODICI IDENTIFICATIVI PROGETTO: CUP: I53D18000140001 - CIG: Z4B2AEDDDF  

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la procedura di selezione per il reclutamento del personale interno per l’attività di esperto interno 

Collaudatore nel progetto “Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi #PNSD-Azione#7”; 
VISTO che alla scadenza dell’avviso di selezione prot. n. 1796 del 02-04-2020 è pervenuta una sola domanda di 

partecipazione da parte del Docente di ruolo GEMELLI Thomas,  acquisita agli atti con prot. n. 1909 del 

11/04/2020; 

CONSIDERATO che nell’avviso di selezione prot. n. 1796 del 02/04/2020 è precisato che “questa istituzione si 
riserva di procedere all’incarico anche in presenza di una sola domanda valida”; 

VISTA la tempistica dettata dal M.I.U.R. nelle note MIUR prot. 0031431 del 28.10.2019 e seguente 
Comunicazione di ammissione al finanziamento n. 1747 del 14/11/2019; 

VISTO che il C.V. del prof. GEMELLI Thomas contiene gli elementi necessari a dimostrane le competenze alla 

copertura dell’incarico in oggetto 
 

DISPONE 
 

il conferimento dell’incarico al Docente GEMELLI Thomas in qualità di esperto interno collaudatore per la 
“Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi #PNSD-Azione#7” 
Al Docente di ruolo verrà corrisposto per lo svolgimento del predetto incarico, nella misura delle attività 

realizzate e delle ore di lavoro svolte, un compenso complessivo lordo stato di €  116,15 (corrispondente a N° 5 

ore).  

Il pagamento delle competenze spettanti avverrà dopo che il MIUR avrà provveduto all’accreditamento dei 

fondi previsti. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Angela Casolari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002174 - 30/04/2020 - B.18.a - U

http://www.icstradi.edu.it/
mailto:moic83400q@istruzione.it
mailto:moic83400q@pec.istruzione.it

